
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 152/2017 
Processo n° 123/2017 

Convite n° 24/2017 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E SIDINEIA DE 

BRAGA FERNANDES 76128431615 
 
Empresa localizada na: 3 LD SÃO SEBASTIÃO, 07, SERRARIA, SANTANA DO 
DSESERTO / MG      CEP: 36.620-000    
TEL: (24) 99882-9326               
 
CNPJ: 28.652.430/0001-07 
 
Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OBRA DE RECUPERAÇÃO DA 
COBERTURA DA ESTAÇÃO DE SERRARIA (BEM INVENTARIADO), LOCALIZADA NA 
PRAÇA DA ESTAÇÃO S/N°. O OBJETO CONTRATADO DEVERÁ OBEDECER 
INTEGRALMENTE A ESSE INSTRUMENTO. 
 

Especificação dos Serviços  
 

N° 

Item 
Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

01 CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REFERENTES A 
DESTELHAMENTO, REMOÇÃO E REPAROS E 
RECONSTRUÇÃO DE ENGRADAMENTO EM 
MADEIRA, E RECOLOCAÇÃO DO TELHADO. 

SERVIÇO 

 

01 45.012,00 45.012,00 

 
Valor: R$ 45.012,00 (quarenta e cinco mil e doze reais). 
 
Vigência: 08/11/2017 A 08/03/2018 
 
Dotação Orçamentária:  

4.4.90.51.00.2.04.00.15.122.0007.1.0013 00.01.00 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS 
 
Data da Assinatura: 08/11/2017. 

 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


